[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2018 № 9
О предложении Вяземского районного Совета депутатов по кандидатурам в состав административной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
Рассмотрев обращение административной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Предложить в состав административной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области включить кандидатуры депутатов:
Букатина Владимира Викторович
Урмановой Александры Кимовны

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

П.В. Хомайко